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TEKNISET TIEDOT
ULTRASATEN

Tuotekuvaus

ULTRASATEN on akryylimaali seinille. Erittäin helppo puhdistaa ja ekologinen tuote tarjoaa 
erinomaisen peittävyyden ja pesunkestävyyden, se on naarmuuntumista kestävä ja erittäin 
kulutuskestävä. Se kestää kaikenlaisia tahroja: virvoitusjuomien roiskeet, kahvi, kastikkeet, 
hedelmämehut, muta sekä lasten seinäpiirustukset. 
Ihanteellinen ympäristöihin, joissa jatkuva ja usein toistuva puhdistaminen on välttämätöntä, kuten 
portaat, käytävät, keittiö, lastenhuone. 
Saatavilla yli 3000 sävyssä ja 3 kiiltotasossa: matta, satiini ja kiiltävä. Tuote on läpikäynyt kaikki UNI 
11021:2002 -säännösten mukaiset testit "Elintarvikkeita sisältävien ympäristöjen maalaustuotteille ja 
-järjestelmille". Vastaa CAM-vaatimuksia (Minimaaliset Ympäristövaatimukset). III tason sertifiointi. 
EPD. 
Tuote on sertifioitu luokkaan “A+” päästöluokituksissa (Ranskan virallisen lehden asetus päivätty 19. 
huhtikuuta 2011).

Ihanteellinen käyttö 

Sisäseinät, jotka koristellaan, alttiina intensiiviselle kulumiselle tai lialle. Pohjamaali koristeellisille 
tuotteille. 

Pinnan valmistelu 

Puhdista pinta, poista irtonainen materiaali. Mureneville tai erittäin imukykyisille alustoille, käytä 
suositeltua akryylipohjustetta CRILUX tai NEOFIX by OIKOS. Odota vähintään 6 tuntia ennen 
maalausta. Peittävyyden lisäämiseksi käytä pohjamaalina IL PIGMENTATO by OIKOS. Mikäli 
koristelu vaatii täysin sileän lopputuloksen, tasoita pinta ensin STUCCO IN PASTA PER RASATURA 
(seinien tasoituslaasti) by OIKOS. 

Soveltamismenetelmä

Levitä kaksi kerrosta ULTRASATEN:ia laimentamalla 20 ÷ 25 % juomavedellä, ja jätä 4 ÷ 6 tuntia 
kerrosten välillä. ULTRASATEN voidaan levittää telalla, siveltimellä tai ruiskulla. Se on itsestään 
laajeneva tuote, joka ei jätä jälkiä telasta tai siveltimestä. 

Lisäämällä yksi litra Biamax 03 base TR:ää neljään litraan Ultrasaten:ia (Gloss, Satin tai Matt), on mahdollista 
saada seos, jolla voidaan luoda erittäin erityisiä koristeellisia vaikutuksia: 

Sabbiato-vaikutus: sileälle pinnalle levitetään harjalla epäsäännöllisesti yksi kerros
ULTRASATEN/Biamax-seosta, joka on laimennettu 20-25 % vedellä. Muutaman minuutin kuluttua käy
pinta uudelleen läpi tuotteettomalla harjalla, jotta vaikutus korostuu ja tulee paremmin esiin. Jos
peittävyys ei ole riittävä, toinen kerros voidaan levittää 4 – 6 tunnin kuluttua. Saanto vaihtelee levitetyn
tuotteen määrän mukaan. Saanto 9-10m²/l.
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Rittoisuus 9-10mq/lt
Tähän viimeistelyyn on myös mahdollista saada Stellato-vaikutus lisäämällä kaksi purkkia 
Decorglitter-lisäainetta jokaista luotua seoksen litraa kohden.

Le Trame -vaikutus: sileälle pinnalle levitetään yksi kerros Fondo Muralesia. Kuivumisen jälkeen 
levitetään siveltimellä yksi kerros ULTRASATEN/Biamax-seosta, joka on laimennettu 15 % vedellä, 
varoen viimeistä kertaa tuotteen levittämistä vaakasuunnassa, käsittele heti pintaa vetämällä 
samansuuntaisesti Corduroy-efektin työkalua (art. 133). Mahdollisten tuotteen kertymien aiheuttamien 
epätasaisuuksien poistamiseksi ennen tuotteen kuivumista, käy pinta uudelleen läpi Spatola Dentata 
(art.A01) -lastalla. Kuivumisen jälkeen toista toimenpide, aina levittämällä tuotetta vaakasuunnassa, 
mutta työstäen pintaa Corduroy-efektin työkalulla pystysuunnassa ja käyttäen Spatola dentataa 
mahdollisten epätasaisuuksien poistamiseen. On tärkeää säännöllisesti puhdistaa ylimääräinen tuote 
Corduroy-efektin työkalusta, jotta paakkujen muodostuminen estetään. Saanto 4-5m²/l.

Tähän viimeistelyyn on mahdollista saada Stellato-vaikutus lisäämällä yksi purkki Decorglitter-
lisäainetta jokaista luotua seoksen litraa kohden. 

For this finish it is possible to obtain the Stellato effect by adding one pot of the additive Decorglitter to 
every litre of the mix generated.

Näitä vaikutuksia voidaan myös käyttää muiden Oikosin koristeellisten tuotteiden pohjana, laajentaen 
entisestään saavutettavien koristeellisten viimeistelyjen valikoimaa. Näissä tapauksissa on parasta sekoittaa 
Biamax ULTRASATENin MATT-versioon. 
Tekniset Ominaisuudet : Levitys

Laimennus : 
Peittoala :

20-25% juomavedellä, Le Trame 15%. 
9-11 m2/l kahdessa kerroksessa.

Telalla, siveltimellä tai ruiskulla (1,7 mm suutin)
CRILUX, NEOFIX, IL PIGMENTATO by OIKOS
+5°C ÷ +36°C (suhteellinen ilmankosteus korkeintaan 80%)
1 ÷ 1.30 tuntia (lämpötila=20°C ja suhteellinen ilmankosteus alle 75%)

4 päivää (lämpötila = 20°C ja suhteellinen ilmankosteus alle 75%) 
Vesi

Levitystyökalut: 
Pohjusteet :
Sovelluslämpötila: 
Kuivumisaika kosketuskuiva:
Kuivumisaika täysin kuiva : 
Työvälineiden puhdistus:

Tekniset Ominaisuudet: Tuote
Koostumus: Akryylihartseja vesidispersiossa, orgaaniset ja epäorgaaniset 

pigmentit, erikoislisäaineet, jotka on suunniteltu auttamaan 
levityksessä ja kalvon muodostumisessa. 

Ominaispaino: Kiilto: 1,24 kg/l; Puolikiilto: 1,3 kg/l; Matta: 1,37 kg/l ±3% 
(valkoinen) 

pH: 8-9,5 
Viskositeetti: 10 000-20 000 ±5% CPS Brookfield (RVT 20 kierrosta/min 

25°C:ssa) 
Säilytyslämpötila: +2°C – +36°C. Ei saa jäätyä 
Paloreaktio: B - s1, d0 (UNI EN ISO 13501-1:2019) 
Veden imeytyminen W24: W3 Matala läpäisevyys (UNI EN 1062-3:2001) 
Vesihöyryn läpäisevyys (Sd): V1 Korkea läpäisevyys (UNI EN ISO 7783-2:2001) 
Pestävyys: Luokka 1 pestävyys (UNI EN ISO 11998:2006) 
Minimi Ympäristövaatim.(CAM): III tason sertifiointi. EPD. 
Päästöluokitus: A+ (Ranskan virallisen lehden asetus päivätty 19. huht. 2011). 
Haihtuvien org. yhdisteiden (VOC) päästörajat: Luokitus Puolikiilto/Matta A/a; VOC: 28 g/l 
(enintään); 
Direktiivin 2004/42/EY mukaan    raja 30 g/l 
Luokitus Kiilto: A/b; VOC: 80 g/l (enintään) Raja 100 g/l 
Värit: Valkoinen + sävyt värikartasta Sisätilat, RAL, NCS 
Pakkauskoot: 1 - 4 - 10 l.
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Sertifikaatit: UNI 11021:2002 "Tuotteet ja järjestelmät ympäristöjen 

maalaamiseen, joissa on elintarvikkeita.

Turvallisuustiedot

Tuote ei sisällä raskasmetalleja kuten lyijyä tai kromia. Se ei sisällä myrkyllisiä liuottimia, aromaattisia
aineita tai klorideja. Vaarallisen polymerisaation riskiä ei ole. Tuotetta pidetään teknisesti oikein käytettynä
ei-vaarallisena aineena. Vesipohjaisten maalien käsittelyyn suositellaan tavanomaisia varotoimia. Tuotteen
varastointiin, liikutteluun ja kuljetukseen ei vaadita erityisjärjestelyjä; astiat, jäämät, mahdollisesti
vuotanut materiaali on siivottava imukykyisellä inertillä materiaalilla kuten hiekalla, maalla jne. ja sitten
hävitettävä voimassa olevien alueellisten ja kansallisten määräysten mukaisesti. Kuljetus on suoritettava
kansainvälisten sopimusten mukaisesti.

Määrittelyt

Puhdista pinta perusteellisesti poistaen kaikki irtonainen materiaali. Mureneville tai erittäin imukykyisille
alustoille, käytä akryylihartseihin perustuvaa pohjustetta, kuten CRILUX tai NEOFIX by OIKOS.
Peittävyyden lisäämiseksi käytä pohjamaalina IL PIGMENTATO by OIKOS. Odota vähintään 6 tuntia
ennen maalausta. Levitä sitten kaksi kerrosta ekologista seinäemalia, kuten ULTRASATEN by OIKOS,
puhdistettava, erittäin pestävä (luokka 1), luokassa A+ päästöluokituksen mukaan, standardin UNI
11021:2002 mukainen käyttöön ympäristöissä, joissa on elintarvikkeita. Kaikki on suoritettava
sovellusnormien mukaisesti, kustannukset ………… m2 sisältäen materiaalit ja työn.

Huomautus

Oikos Spa takaa parhaan teknisen ja tieteellisen tietämyksensä mukaisesti, että tässä teknisessä 
tietolehdessä olevat tiedot ovat oikeita. Edellä mainitusta huolimatta Oikos ei ota vastuuta tämän 
tuotteen käytön tuloksista, koska Oikos ei voi tarkistaa tai hallita käytettyä sovellusmenetelmää. 
Tästä syystä suosittelemme, että tarkistat huolellisesti, että jokainen valittu tuote soveltuu siihen 
käyttötarkoitukseen, johon sitä aiotaan käyttää.


